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Halogeninės drėgmės testavimo aparatas

HALOGENINĖS DRĖGMĖS TESTAVIMO APARATAS

Halogeninė drėgmės testavimo aparatūra yra skaitmeninis prietaisas, skirtas nustatyti drėgmės kiekį
įvairiose medžiagose, tokiose kaip mediena, betonas, gipso kartonas ir dirvožemis. Jis veikia matuodamas
medžiagos elektrinį laidumą arba varžą, taip tiksliai nustatydamas drėgmės lygį. Prietaisas susideda iš
rankinio įrenginio su skaitmeniniu ekranu ir dviejų ar daugiau zondų, kurie įterpiami į tiriamą medžiagą,
leidžiantys realiu laiku gauti drėgmės rodmenis.

PRIVALUMAI

LCD ekranas, todėl lengvai skaitomi parametrai
Veikia nepriklausomai nuo aplinkos sąlygų ir drėgmės, nereikia papildomos įrangos.
Svorio netekimo kaitinimo režimas leidžia tiksliai nustatyti drėgmės kiekį įvairiose kietose, skystose
ir miltelių pavidalo medžiagose
Standartinė RS232 sąsaja leidžia lengvai prijungti prie spausdintuvų, kompiuterių ir kitų įrenginių

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: BST-MM-B
Matavimo diapazonas: 0,01–100 %
Diapazono tikslumas: 120–0,001 g
Skiriamoji geba: 0,01 %
Matavimo rezultatų rodymo režimai: Drėgmės kiekis, kietųjų medžiagų kiekis, procentinis santykis,
realaus laiko temperatūra, drėgmės kiekio kreivė
Darbinės temperatūros reikalavimas: Normali temperatūra
Svėrimo padėklo dydis: 90 mm
Įkrovos pašildymo laikas: 20–30 min
Perdavimo greitis: 9600 baud
Ekranas: LCD skystųjų kristalų ekranas
Temperatūros diapazonas: RT ~ 200 ℃
Drėgmės rodymo režimas: Santykinė drėgmė



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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